
 

 

Cod meccanografico TVIS01600D             Cod fiscale 80017380264 
e-mail: tvis01600d@istruzione.it    tvis01600d@pec.istruzione.it   sito web: www.bestatreviso.gov.it 
Servizi Commerciali Borgo Cavour, 33 Treviso - tel. 0422410164  Servizi Socio Sanitari Via Medaglie d’Oro 2/B Treviso - tel. 0422303527 
 

 
Alle sezioni di: 
Pubblicità Legale – Albo on-line  
Amministrazione Trasparente 
del sito internet dell’istituzione 
scolastica 
www.bestatreviso.edu.it 
 

CUP ASSEGNATO AL PROGETTO D49J21009000006 
 

GRADUATORIA PERSONALE INTERNO: COLLAUDATORE 
 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – 
REACT EU.   

codice 13.1.1A-FESRPON-VE-2021-310 
 
 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO   Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture 
per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.  
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli 
effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 
conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno 
degli edifici scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la 
realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. 

VISTA  la nota MIUR  Prot  AOODGEFID - 0040055 del 14/10/2021 con cui è stato 
autorizzato il progetto codice 13.1.1A-FESRPON-VE-2021-310  e l’impegno di 
spesa per un importo pari a € 42.634,70   a  valere sull’avviso pubblico Prot n. 
AOODGEFID/20480 del 20/07/2021; 

VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto n. 137 del 24/08/2021 di adesione al progetto 
PON-FSE in oggetto e l’approvazione del Collegio Docenti dell’1/09/2021; 

VISTE  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-
FESR 2014-2020;  

VISTA la scheda dei costi di cui al Progetto codice 13.1.1A-FESRPON-VE-2021-310;   
VISTO  il D.I. n. 129/2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla  

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche” 
RILEVATA la necessità di selezionare le figure professionali indicate in oggetto, 

prioritariamente tra il personale interno – nota MIUR Prot. 34815 del 
02.08.2017; 

VISTO l’Avviso pubblico di ricerca personale ATA e Collaudatore Prot. 21 del 
03/01/2022; 

VISTO il verbale di selezione del suddetto personale del 7 gennaio 2022 con protocollo 
n. 229 del 14/01/2022; 

http://www.bestatreviso.edu.it/




 

 

Cod meccanografico TVIS01600D             Cod fiscale 80017380264 
e-mail: tvis01600d@istruzione.it    tvis01600d@pec.istruzione.it   sito web: www.bestatreviso.gov.it 
Servizi Commerciali Borgo Cavour, 33 Treviso - tel. 0422410164  Servizi Socio Sanitari Via Medaglie d’Oro 2/B Treviso - tel. 0422303527 
 

 
DETERMINA 

 

La pubblicazione della graduatoria per la nomina di nr. 1 Docente Collaudatore all’Albo on-
line dell’istituto. 

Eventuali reclami potranno essere presentati entro 10 gg. dalla data di pubblicazione del 
presente decreto all’Albo dell’Istituto. 

Scaduto tale termine, in assenza di eventuali reclami, la graduatoria sarà ritenuta definitiva. 
 

 
GRADUATORIA DOCENTE 

                                   CODICE PROGETTO: 13.1.1A-FESRPON-VE-2021-310 
 
 Nominativo Punteggio 

titoli 
culturali 

Punteggio 
di servizio 

Punteggio 
certificazio
ni 

TOTALE Motivo di esclusione 

1 BUOSO LAURA      
 
 

   Il Dirigente Scolastico 
       Renata Moretti 
 Firmato digitalmente da Renata Moretti  

C=IT 
O=Istituto Superiore Statale “Fabio Besta” di 
Treviso /80017380264 


		2022-01-14T16:45:26+0100
	MORETTI RENATA




